PORTARIA Nº 014/2015 de 02 de fevereiro 2015

EMENTA:Designa novo Pregoeiro das Licitações
da AESGA, para o exercício financeiro 2015
conforme especifica.

A PRESIDENTE DA AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS –
AESGA; no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de conformidade com o que se
encontra consubstanciado na Lei Municipal nº 3445/2006, de 28 de dezembro de 2006, que
estabelece a reorganização da Autarquia;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar para Pregoeiro das Licitações a serem realizadas pela AESGA, no
exercício financeiro de dois mil e quinze (2015), o Sr. Ricardo José de Souza Costa,
matrícula 234-1, servidor efetivo no cargo de Auxiliar Administrativo, mantendo na equipe
de apoio os membros da Comissão Permanente de Licitação da AESGA, indicados na
Portaria nº 013/2015 de 02 de fevereiro de 2015.

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário, em específico, a Portaria nº 335/2014, de 30 de dezembro de 2014.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

GIANE MARIA DE LIRA OLIVEIRA
    Presidente da AESGA